2020月 10月 26日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

当社販路拡大のお知らせ

この度、当社ブランド「ORiental TRaffic」の商品を、株式会社ライトオンが運営する「Right-on」店舗に

て取り扱いをすることになりましたので、お知らせいたします。

株式会社ライトオンはジーンズを中核アイテムとした専門店として、ショッピングセンター、パワーセン

ター、駅ビル等のインショップ、都市型路面店、ロードサイド型店舗と様々な出店形態により、全国に約 500

店舗を展開しています。多様な店舗形態に対応したノウハウを有し、充実した全国販売網を持つ株式会社ライ

トオンの強い販売力・集客力と弊社の商品力を掛け合わせ、両社共に高いシナジー効果が見込めると考えてお

ります。

商品ラインナップの充実・当社ブランドの認知向上に、今後とも取り組んで参ります。

記

展開日    2020年秋冬より随時開始

展開店舗数 「Right-on」 全国 176店舗

EC  5サイト

【ブランドコンセプト】

「Right-on」…“そのままであり続ける”ジーンズや、オリジナルウェア、雑貨を軸に、遊び心やこだわりの

あるブランドをセレクト。アメカジからトレンドまで幅広く展開し、等身大のファッションを提案します。

以 上